
 

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  
 

20 ноября  2013 года                                                                        № 593 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», Уставом Катав - Ивановского 

муниципального район, Собрание депутатов Катав- Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1.Создать контрольно-счетный орган Катав-Ивановского муниципального района – 

Контрольно-счетную палату Катав-Ивановского муниципального района. 

2.Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате Катав-Ивановского 

муниципального района согласно Приложению. 

3.Назначить исполняющим обязанности Председателя Контрольно-счетной палаты Катав-

Ивановского муниципального района Шматкову Марию Васильевну. 

4.Исключить Ревизионную комиссию Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района из структуры Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района.  

5.Исключить из штатного расписания Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района должности Председателя Ревизионной комиссии Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района и инспекторов-ревизоров 

Ревизионной комиссии Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района. 

6.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Авангард». 

7.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года. 

8.Со дня вступления в законную силу настоящего решения утрачивает силу Положение о 

Ревизионной комиссии Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района, 

утвержденное решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

от 19.10.2011 года № 295. 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района                                                  Е.В.Калиничев 

 

О создании контрольно-счетного органа 

Катав-Ивановского муниципального района 

– Контрольно-счетной палаты Катав-

Ивановского муниципального района  

consultantplus://offline/ref=3B6198F0AABD8436FDDABDF843B0066C574B276550519ED8AA6B10932A1BE163J203E

